
JÄRVENPÄÄN TAITOLUISTELIJOIDEN  

luistellaan ma 16.12.2019 klo 18 alkaen Järvenpään 
jäähallissa. Näytös väliaikoineen kestää noin 2 
tuntia. Näytöstä ennen ja väliajalla juoksusuoralla 
on perinteinen buffa, jossa on tarjolla kahvia, teetä ja pientä purtavaa. Lipun 
hintaan kuuluu joulupuuro.  

NÄYTÖSHARJOITUKSET 

Näytösohjelmien harjoitukset ovat jo kaikilla ryhmillä täydessä vauhdissa. 
Ohjelmia harjoitellaan omalla jäävuorolla ja kokonaisuus hiotaan yhteen 
kenraaliharjoituksessa. 

Näytöksen KENRAALIHARJOITUS luistellaan perjantaina 13.12.2019 klo 17-19. 
Mukana kaikki luistelukouluryhmät (Luko, Kulta, Muko, Kolu) ja White ryhmä. 

Kenraaliharjoituksessa luistellaan näytöksen toinen puoliaika ensin, jotta 
pienimmät luistelijat (Luko, Kulta ja White ryhmäläiset) pääsevät aikaisemmin 
kotiin viikonlopun viettoon. Jäähallille tullaan viimeistään klo 16.45 näytösasuissa. 
Vanhemmat auttavat luistelijoille luistimet jalkaan ja poistuvat sen jälkeen 
katsomoon. Koppiemot huolehtivat pienet luistelijat jäälle ja takaisin koppiin 
oman harjoitusvuoron jälkeen. 

NÄYTÖSPÄIVÄN 16.12 AIKATAULU: LUISTELUKOULU (LUKO), KULTA JA 
WHITE RYHMÄT 

Näytös luistellaan maanantaina 16.12. klo 18. Kaikki luistelijat saapuvat hallille 
puoli tuntia ennen näytöksen alkua klo 17.30 näytösasuissa. Luko, Kulta ja White 
ryhmät esiintyvät väliajan jälkeen ja pienet luistelijat voivat seurata näytöksen 
ensimmäisen puoliajan katsomossa vanhempien kanssa. Jäähallille tullessa viedään 
varusteet omaan pukukoppiin ja ilmoittaudutaan koppiemolle ennen katsomoon 
siirtymistä.  

Luistelijat tuodaan pukukoppiin heti väliajan alettua ja luistimet sidotaan jalkaan. 
Vanhemmat voivat tämän jälkeen siirtyä takaisin katsomoon, jotta pukukoppiin 



jää riittävästi tilaa. Koppiemot huolehtivat luistelijoiden siirtymisen jäälle 
näytöksen etenemisjärjestyksen mukaisesti. Luistelukoululaiset jäävät jäälle oman 
esiintymisvuoronsa jälkeen seuraamaan näytöstä. Jään reunoilla on penkit 
luistelijoita varten sekä huopia lämmikkeeksi, mutta huolehdittehan, että 
luistelijoilla on riittävästi vaatetta päällä. Vanhemmat voivat hakea luistelijat 
pukukopista näytöksen päätyttyä. 

NÄYTÖSPÄIVÄN 16.12. AIKATAULU: KOULULAISET (KOLU) JA 
MUODOSTELMAKOULU (MUKO) 

Kolu ja Muko ryhmät esiintyvät näytöksen ensimmäisellä puoliajalla. Kaikki 
luistelijat saapuvat hallille puoli tuntia ennen näytöksen alkua klo 17.30 
näytösasuissa. Jäähallille tullessa ilmoittaudutaan koppiemolle. Vanhemmat voivat 
auttaa luistelijoita luistimien sitomisessa, mutta poistuvat sen jälkeen katsomoon 
seuraamaan näytöstä. Koppiemot huolehtivat luistelijat jäälle ja takaisin 
esiintymisjärjestyksen mukaisesti. Luistelijat voivat siirtyä katsomoon seuraamaan 
näytöstä heti oman esiintymisvuoronsa jälkeen. 

Luistelijoiden tulee palata pukukoppiin toisen puoliajan puolessa välissä heti PINK 
ryhmän (kulkuset) esiintymisvuoron päätyttyä. Luistimiset sidotaan jalkaan 
(koppiemot auttavat tarvittaessa) ja valmistaudutaan jäälle siirtymiseen ryhmien 
esittelyä varten. Vanhemmat voivat hakea luistelijat kopista näytöksen päätyttyä. 

PUVUSTUS 

Ryhmäkohtaiset pukuohjeet löytyvät alla olevasta taulukosta ja seuran netistä 
näytössivulta.  

 

Lisätietoja ja neuvoja puvustukseen saat omalta luisteluohjaajaltasi. Seuralla on 
joitakin asuja valmiina näytösvarastossa. Pukupäivystys pidetään: 

 Ma 9.12. klo 17.30-19 

 To 12.12. klo 17.30-19 

Rooli Ryhmä Puvustus
Jänöjussin 
mäenlasku - 
metsäneläimet Luko, Kulta, White

Omavalintainen asu: metsäneläimiä kuten pupuja, 
kettuja, oravia, hiiriä yms.

Tonttujen jouluyö - 
tontut Kolu, Muko Oma tonttuasu



Muista, että luistelijoiden turvallisuuden vuoksi puvusta ei saa irrota ja pudota 
jäälle mitään!  

LIPUNMYYNTI 

Katsomot näytöksissämme ovat usein täynnä ja lippujono ennen näytöksiä pitkä, 
joten suosittelemme lippujen hankkimista etukäteen. Luistelijoille jaetaan omalla 
nimellä varustettuja näytöslippuja myytäväksi. Myytyjen lippujen tilitys käteisellä 
ja myymättä jääneiden palautus tapahtuu jäähallin ylätasanteella 
lippupäivystyksessä: 

 ma 9.12. klo 18 – 19:15 

 to 12.12. klo 18 – 19:00 

 pe 13.12. klo 17 – 19 

Liput kerätään yleisöltä näytökseen tullessa ja nimellä varustettujen lippujen 
joukosta arvotaan yllätyspalkinto yhdelle lipun myyneelle luistelijalle! 
Näytöspäivänä ovelta myytäviä lippuja ei nimikoida ja ne eivät osallistu arvontaan. 

Lippujen hinnat: 10 € aikuiset, 5 € lapset 4-16v, alle 4 v ilmaiseksi. Ennakkoon 
myytyjen lippujen tilityksessä käy vain käteinen raha. Näytöspäivänä 
lipunmyynnissä, buffassa ja oheistuotemyynnissä käy myös korttimaksu. 

Näytös rakennetaan seuran talkoovoimin. Jos olet kiinnostunut iloisesta yhdessä 
tekemisestä ja haluat olla mukana rakentamassa upeaa elämystä niin 
luistelijoillemme kuin yleisöllekin, ota yhteyttä Hanna 045-8525105. Apua 
tarvitaan mm. koppiemoina pienten luistelukoululaisten ohjaamisessa, 
näytöslavastuksen rakentamisessa sekä arpojen myynnissä. 

Tällä kertaa tarvitsisimme lavastusta varten lainaksi muovisia joulukuusia ja 
jouluvaloja – löytyisikö sinulta? Nimellä varustettuja kuusia ja valoja voi tuoda 
toimistolle lippumyynnin aikoina. 

Yhdessä tekeminen on hauskaa, tule rohkeasti mukaan! #meollaanjtl 

Nähdään näytöksessä! 

T: JTL:n näytöstiimi 


